www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

154 Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 09 de Agosto de 2019 • Edição MMMDCCCLXXXIII
,c.\Jd-ººs~

i§- ,._: ~

Q ( t r!. ==================================--~ - ~ ·i l:t:- ~
CÂMARA NUNC. DE SÃO JOÃO DA VARJOTA
~UA. MO JOÃO MTISTI\ 150
=1•ura:n-<& Elo!td<àl< 2019

DECRETO N" 2 , DE 01 DE JUNHO OE 2019- LEI N.175

A/Jrr:noorr;,men(r) Viget,ret:rl!ditDilffidonalst1~1;;Jred11 WWSIWvldênclds

Ri!t:olve ~
'A . 190 l o. - r Ç.) ,t1bc to no o .r:ç..mnento vi gente , um c:.:: il!dito adic:i on•l .s.upla:r..ant.a!t' na
1aport A.nc1 a de R$37 . 00() , 00 d ! :U!. ibulâO$ •:i: ~e'iu.int,es: do t a~e a:

Suplemenla<jão ( + 1

01 OI 00 CÃW>Sl~MUNI Al OE SÃO JOÃOD,0,VMU)TA

12

13

OU l31 Anll.2001,0000 W.J«JTDIÇÃO E f~CIDN.ll.lENTO OI,. CÃMARA Ml,IIWtOIPI
3.390-1400 ll!ÁRIAS • CM~
Ol1 Rec:u~O~
100(/(/1) GHII

01..001 .(D)l..2001.0000
3.3,llrul6.00
001
100 000

01.001 ,00012001 .DOOO
U1IO.JIIUIO
00!
100 COO

MAJ«JT~ÇÃO E FUNCilO,~AIJEN!O 0._CÃw.AA MUNICIPI
OUTROS SêRVIOOO DE TERCEIROS• PESSOA FISlCA
R-0-,....

IMNIJTENÇÃO E FUNCIONMIENJO DA CÃWJtA t.WNICIPI
oun«)S 6ffiVl9()5 CE TERCEIROS• PBSOA JURictCA -~ e;..,;

Anu!açio ( •)

37.000,00

◄.cooJX)
F,lt; o 001

25.000,00
FJ!,; 0 001

&ooopo
FJt ; o 001

-37.000,00

kt.i.;,o 2o.- o Ci:édito .abei:-to na f cu:m:.a do -ilrt.i go .an t e-;r; io.t: :secá ccbe:ct o ca.ii. recu.r:so~
p :'.'•ove.nientea de:

Anulaç/lo:

01 o, 00 CMWb\ ,WNICIPAl. DE SÃO JOÃO DA VARJOTA

OI .031.o:xt1.1001.COOO l,J•LW;ÃO E RECUPERAÇÃO DO ,PR~lll0 O.O. C:ÃIMRA ·12.000,00

o:

IX

tx:

4,4.90.liU lO OIIAAS E INSTALAÇÕES FJI. G""Jl"; O 001 00
WI -°"1!0i<\M

00 000 Ge!3l

01 .001.0001 .2001.0000
:u .ao.11 .00
001
,oo 000

-UTEHÇÃ.O E. FWCIOfll\MENTO DA CÂIMAA MUtflCI AL -25.000,00
1/mCNENTOS E VANTAGENS FIXAS • PfSSOAL OML F ;A Grupoi 0 001 00

-°""""""' -
Artig-o 3o. - Es.it.e decreto e ~t.ra em vigor nA d.ate de ,:u-, J;n.tb l1c a çio .

DECRETO N" 2. DE 01 DE Jlf019 · LEI N.175
SÃO JO,i.<f~ARJOTA, O J . 2019 _ ___,.1_ __ '21..,.JJ.- -

H l.'ERI MOOE O
PREFEITO MUNI

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPmo

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO
,(PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: 001/2019)
CONTRATANTE: Cêmara Municipal de São Miguel do Ta,puio - PI. CNPJ nª
O5.1164Jla8/0001•94, alravés de seu Presidente Antonio Regivaldo Siriano Ferreira.
CONTRATADO: PETRÔNIOALVES DA SILVA - Rua Vera Maria Alves Lima, sln, Bairro
São Luls, São Miguel do Tapuio - PI, CEP 64.330-000.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS de colocação de carpete na platafonna do
plenário do prédio da camara Munícipal.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei 8.666/93.
FONTE DE RECURSOS: Repasse constitucional decorrente do FPM.
VALOR: R$ 1.550,00 (mil quinhentos. e cinquenta reais) mensais. 4
DATA; 11 de junho de 2019 .
VIGl:NCIA: 08106/2019 a 15./06/2019. · · lllll8

ent• -~
Publique-se, ~--L-.,~.~, 2~~ S~ f ~
~ ~:;o Rt~do Slri11no Fcrrcin

Presidente da Câmara Mwiicipal

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO T APUIO

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO
(PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: 00212019)
CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Miguel do Tapuio • PI, CNPJ nº
05.864.638/0001 -94, através de seu Presidente Antonío Reg1valdo Siríano Ferreira.
CONTRATADO: FRANCISCO BEZERRA LIMA, residente na Rua Antonio Feitosa, 154,
Centro, São Miguel do Tapuia- PI, CEP 64.330-000.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS de pintura de todas as ;:.:r~css jc p,:ífa
da Câmara Municipal.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei 8.666193.
FONTE DE RECURSOS: Repasse constitucional decorrente do FPM.
VALOR: R$ 7.500,00 (sete míl e quinhentos rea~) mensais.
DATA: 11 de julho de 2019
VIGÊNCIA: 01/07/2019 a 31/07/2019.

Publ ique-se, h IL _ ~ . S ~ ~ .(" n ,._ ,; ~ ~ J~ . '~ _ ~ tf -.,1/ l w'""-'
· Anton.io Rc ivaldo Sirillllo Ferreira

Presidente da Câmara Municipal

ESTADO DO PWJf
PREFEllVRA. MUIICIPAL OE EUSEU MMTINS
Pniça Gov. Al)erlo Sii.., 442/Cfflro - fone (089) 3537-
1181!
CNPJ 06.554.05Q/00011--08
6-1: Dflltllutll!IPYOWJIIUOYlhoo çgmlbr

AVISO De CANCel.AMENTO DE IUaT AÇÃO
-

A oomissao Pilrmanellte de Licitação (CPL) da Prefeitura Muricipal de Eliseu Martins - P~
IOma piblioo para oonnecimento dos ilteressaoos, Q\18 está SUSPENSA a licilaçao na modalidade,
Conoorrência ~ica n• 001/2019, rujo objeto é a Conlra.tação de Empresa pa-a Gestao dos Servi?
Mllícos de Abasfecimerto de Agua. Esgolamento Sanitário do Mu11icl1»0 o de Bizoo l.tal1ins - PI.

o mofiYo: SUspoosão para lills de reaização de anaise do ecitaJ para atendimento és.
conformidades legais e promoção de melhor acolha pera a aarinimçao púti1Ca.

Ell118U Martins-PI, 06 de Agosto de 2019.

Deliane da Silva carvat.o
PiwkfenledlCPL

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto SIiva, 442iCenlro - fone (089) 3!">37-1 186
CNPJ 06.554.059,0001-08
E-mail: cpldeelseumartiris@gma,l.com

AVISODE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 01912019

rt..1MI ....
Em

O MUNICÍPIO DE EUSEU MARTINS - PI, toma. púhlioo, para o oonhecimento de todas os
· teressados que rearizará licitaç-ao. na modaldade Pregão Presencia~ do tipo Meoor Preço, em regime
ele Ernpre~ada Global DATA DA ABERTURA: 23 de /lg:Jsm de 2019 às 09:30 ooras, na sooe da
Pre eilura. OBJETO: Conlralar E presa para curao de apeneiooamentoltreinamenlo de pessoal oo
êm ·1o da Sal:Kle (AlerJÇ!lo Bâsical, visan<Jo garantir a q1.111lidade na prestação do serviço no Mun·ICI~
de Elis,eu Martins/PI. CÓPIA DO EDITAL: O Edial e seus ane~ estarão à dlsposição dos
ilteress.idos na sede da Preteit(lra, TEL: 89-99446-8667. Recursos: Piópri>s.

Eliseu Martil'IS-PI. 00 de Julho de Wl 9

Jose Davi de Sousa Ataôjo
Pregoeiro da PMEM